[image: image1.png]

	Информационный бюллетень

Вестник

Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района

	УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района

№ 2/5 от

“01” февраля 2008г.

	№1

	“14” января 2022г.

[image: image2.jpg]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ                                               ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ

     ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

         АСЛĂ  ТАЯПА
                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЯЛ  ТАРАХĚН
                                                         БОЛЬШЕТАЯБИНСКОГО АДМИНИСТРАЦИЙĚ                                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ЙЫШĂНУ                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022-ш ç  январӗн 12 -шĕ  №03                                              12   января 2022г. №03

  Аслă  Таяпа ялĕ                                                                                с. Большая Таяба

Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных сообщениях», руководствуясь Уставом Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики администрация Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики №6 от 18.02.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Вестник Большетаябинского сельского поселения»

Глава Большетаябинского

сельского поселения

В.В. Сапожникова

                                                                       ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2022 год

	№ п/п
	Наименование

объекта

	Орган исполнительной власти Чувашской Республики (орган местного самоуправления Чувашской Республики), которому принадлежит или будет принадлежать право собственности  на объект
	Описание услуг (деятельности), предусмотренных в рамках использования (эксплуатации) объекта

	Месторасположение объекта
	Тип работ (строительство и (или) реконструкция)
	Необходимый размер внебюджетных средств на создание и (или)реконструкцию объекта, тыс. рублей
	Размер бюджетных средств, предусмотренных на создание и (или) реконструкцию, на использование (эксплуатацию) объекта, тыс. руб.
	Сроки создания и (или) реконструкции объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Перечень объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

	1
	Водопровод по улицам Полевая, Школьная, Луговая и Овражная с. Большая Таяба Яльчикского района Чувашской Республики
	Администрация Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района, ВЫПИСКА из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним от 21.11.2016
	Услуга населению с.Большая Таяба холодного водоснабжения
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Большая Таяба начало трассы: насосная станция, расположенная в 400,0 м к северо-востоку от дома №15 по улице Полевая; проходит: по улицам Полевая, Школьная, Луговая и Овражная; конец трассы: водопроводный колодец, расположенный около дома №8 по улице Овражная
	"Капитальный ремонт водозаборного узла системы водоснабжения с.Большая Таяба Яльчикского района ЧР" проведен в 2020 г.
	0
	0
	-

	[image: image3.png]

	Чăваш Республики

Елчĕк районĕ

Аслă Таяпа  ял

 поселенийĕн пуçлăхĕ
ЙЫШĂНУ

2022 ç январ.н 14-м.ш. №04
Аслă Таяпа  ялĕ

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Большетаябинского сельского

поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» января 2022 г. № 04
Село  Большая Таяба

О признании утратившим силу постановления администрация Большетаябинского сельского поселения от 24.07.2015 г. № 70
    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ, на основании протеста прокуратуры Яльчикского района от 13.01.2021 года № Исорг-20970022-12-22 администрация Большетаябинского сельского поселения      п о с т а н о в л я е т:
    1. Признать утратившим силу постановление администрация Большетаябинского сельского поселения от 18.07.2018 г. № 35 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики».

    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большетаябинского

сельского поселения

                                                              В.В. Сапожникова

_______________________________________________________________________________________
Информационный бюллетень «Вестник Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан в администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.Большая Таяба, ул. Центральная, д.10                                 Тираж 10 экз.